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I, KAUSHAL GIRISHKUMAR JHA (full name in block letters), son! daughter of GIRISHKUMAR JHA
solemnly declare to the best of my of solemnly declare to the best of my knowledge and belief, the information given in the return and the schedulesthereto which have been transmitted electronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amountof total income/ fringe benefits and other particulars shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions ofthe Income-tax Act,1961, in respect of income and fringe benefits chargeable to income-tax for the previous year relevant to the assessment year 2008-09. I fhrther declarethat I am making this retum in my capacity as authorized signatory and I am also competent to make this return and verify it.

Signhere~~

Date31-07-2008 Place AHMEDABAD

If the return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below:
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FORM  ITR - 1
INDIAN  INCOME  TAX  RETURN

[ For Individuals having Income from Salary / Pension / Family Pension & Interest ]
 [ See  rule 12 of  Income – Tax  Rules, 1962 ]
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  - - -  NOT  APPLICABLE  - - -
 

Note Enter the total of column (7) of 21 and column (7) of 22 in Sl.No. 15b of TAXES PAID
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Note  Enter the totals of Advance tax and Self Assessment tax in Sl No. 15a and 15c of TAXES PAID
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FORM NO.16

Mott MacDonald Private Limited

REGD OFFICE: 44 Dr R G Thadani Marg Worli - 400018

TDS Certificate No. : S/011 00

Income Tax Assessmet year: 2008-20

Certificate Under Section 203 of Income Tax Act, 1961 for tax deducted at source from Income chargeable under
the head "Salaries".

NAME AND ADDRESS OF THE
EMPLOYER

PERMANENT ACCOUNT NO.
TAX DEDUCTION ACCOUNT NO.

TDS CIRCLE WHERE ANNUAL
RETURN
UlS 206 IS TO BE FILED

Mott MacDonald Private limited

44 Dr R G Thadani Marg Worli - 400018
AAACD2029F
MUMD09280F

ACIT-CIR TDS 113
AYAKAR BHAVAN
MUMBAI - 400002

A (a) NAME AND DESIGNATION OF THE EMPLOYEE

(b) PERMANENT ACCOUNT NO. OF THE EMPLOYEE
EMPLOYEE CODE: 25472

KaushalJha

ACAPJ4698M

B DETAILSOF SALARYPAIDANDANY OTHERINCOMEANDTAXDEDUCTEDFORTHE PERIOD01/04/2007TO 31/03/2008
RS.

1. GROSS SALARY

(a) SALARY AS PER PROVISIONS CONTAINED IN SEC.17 (I)
(b) VALUE OF PERQUISITES U/S 17(2) AS PER FORM NO.12 BA, WHEREVER APPLICABLE
(c) PROFITS IN LIEU OF SALARY U/S 17(3) AS PER FORM NO.12 BA, WHEREVER APPLICABLE

289,960.00
0.00
0.00

2. LESS: ALLOWANCE EXEMPT U/S 10:
LEAVE Rs. 0.00 GRATUITY Rs.

HRA Rs. 0.00 EDUCATIONRs.

3. BALANCE (1-2 ) :

4. TAX ON EMPLOYMENT:

5. INCOME CHARGEABLE UNDER HEAD "SALARY" (3-4)

6. ANY OTHER INCOME REPORTED BY EMPLOYEE

0.00 LEAVESALARY Rs.
0.00 CONVEYANCE Rs.

TOTAL

0.00

4,800.00
4,800.00

285,160.00

480.00

284,680.00

7. DEDUCTIONS UNDER CHAPTER VI-A:

U/S80C/CCC:PF-VPFRs. 16,772.00 L1C(SSS) Rs. 0.00 INFRA
Others Rs. 60,500.00 TOTALAMT.(Restrictedto RS.100000U/S80CCE)

'~ U/S800 Rs. 0.00 U/S8000 Rs. 0.00 U/S80E

U/S80U Rs. 0.00 U/S80G Rs. 0.00 U/S80GG

8. TOTAL DEDUCTION UNDER CHAPTER VI-A

9. TOTAL INCOME (5 + 6 -8)

10. TAX PAYABLE

11. ADD: SURCHARGE

12. LESS: MARGINAL RELIEF

13. ADD: EDUCATION CESS

14. TAX PAYABLE (INCLUDING SURCHARGE AND EDUCATION CESS)

15. TAX DEDUCTED AT SOURCE 1 DEDUCTED BY PREVIOUS EMPLOYER

16. TAX PAYABLE I REFUNDABLE (14-15)

Rs. 0.00
Rs.

100,000.00
Rs.

0.00
Rs.

0.00

100,000.00184,680.0010,935.000.000.00328.0011,263.0011,263.000.005



DETAILS OF THE TAX DEDUCTED AND DEPOSITED INTO CENTRAL GOVERNMENT ACCOUNT

BSR CODE OF BANK BRANCH: 0220254

Total TaxTax Dep.Cheque/ DDChallan ID
Sr. No

TDSSurchargeEdu.Cess.DeductedDateNo. No.
Rs.

Rs.Rs.
1

1,575,091.0040,877.0032,342.001,648,310.0008/05/20070010899
2

2,281,721.0090,203.0072,606.002,444,530.0007/06/200700121317
3

2,155,791.0085,743.0068,692.002,310,226.0009/07/20070015092
4

2,182,382.0085,947.0069,422.002,337,751.0008/08/20070016611
5

1,911,482.0065,434.0060,735.002,037,651.0006/09/200700168924
6

8,286,019.00482,331.00264,350.009,032,700.0008/10/20070017365
7

2,581,473.00126,876.0082,631.002,790,980.0007111/20070017393
8

2,549,204.00122,327.0081,349.002,752,880.0007/12/200700258612
9

2,741,693.00134,842.0087,455.002,963,990.0004/01/20080025888
10

4,659,843.00188,960.00146,537.004,995,340.0007/02/200800304834
11

3,301,419.00152,646.00104,735.003,558,800.0007/03/200800316725
12

14,014,881.001,176,586.00457,273.0015,648,740.0009/04/20083010000610737
13

337,709.00 0.0010,131.00347,840.0010/04/2008301000061071

I, RAJESH N SHAH, S/o NAVINCHANDRA SHAH, working as GENERAL MANAGER - ACCOUNTS do hereby
certify that a sum of Rs. 11,263.00 ( ELEVEN THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY THREE AND PAISE ZERO ONLY
has been deducted at source and paid to the credit of Central Government. I further certify that the information given
above is true and correct based on the books of account, documents and available records.

For Mott MacDonald Private Limited

Place: MUMBAI

Date : 28/04/2008

~
RAJESH N SHAH

GENERAL MANAGER-ACCOUNTS



(Name of the Bank and Branch)

SPACE FOR BANK SEAL

527

o Rs.

File # KG.J

263 Edu.Cess
o Others

Type of Payment
for the Assessment Year

Tax
Int.

Taxpayers Counterfoil (To be filled up by tax payer)

PAN ACAP.J4698M
Received from KAUSHAL GIRISHKUMAR .JHA
Cash/Debit to A/e / Cheque No. for Rs. 29,200
Rs. (In Words) Twenty Nine Thousand Two Hundred Only,
Drawn on

on account of
Income Tax on




